
 

 

 

 

 

 

 

LA VICERRECTORÍA DE 
INVESTIGACIÓN DE LA CORPORACIÓN 

UNIVERSITARIA SABANETA  
 

RESOLUCIÓN 005 del 21 de Octubre de 2016 
 

POR MEDIO DE LA CUAL SE NOMBRAN ESTUDIANTES MONITORES DE LA 
COROPORACIÓN UNIVERSITARIA DE SABANETA. 

 

El Vicerrector de Investigación de la Corporación Universitaria de Sabaneta – UNISABANETA – 
en uso de las facultades propias de su cargo,  
 
 

RESUELVE  
 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a los estudiantes de la Corporación Universitaria de Sabaneta 
como estudiante monitoria adscrita a la Vicerrectoría de Investigación, Centro de Investigaciones 
y Semilleros: 

- ALEJANDRA GIRALDO GIRALDO identificada con Cédula de Ciudadanía No 
1.036.663.575 

 
 
ARTÌCULO SEGUNDO: Nombrar a los estudiantes de la Corporación Universitaria de Sabaneta 
como estudiantes monitores adscritos al Centro de Conciliación y Consultorio Jurídico: 

- SANTIAGO ORREGO GONZALEZ Identificado con la cédula de Ciudadanía No 
1037638607 Como estudiante monitor del Centro de Conciliación. 

- DEICY JOHANA TOBÓN VILLEGAS identificada con la cédula de Ciudadanía No. 
1036642108 Como estudiante monitora del Centro de Conciliación 

 
 
ARTÍCULO TERCERO: Comuníquese y cúmplase la presente resolución.  
 
Dada en Sabaneta – Antioquia a los diecisiete (19) días del mes de octubre de dos mil dieciséis 
(2016)  
 

 


